



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-008



**ORDEN DE COMPRA**

DRM-06

**DATOS PROVEEDOR**

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

<b>PROVEEDOR</b>	5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA		
<b>DOMICILIO</b>	CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA		
<b>RFC</b>	SOLI440920GX6	<b>TELEFONO</b>	044 9811377047
<b>DÍAS ENTREGA</b>	4	<b>FECHA VIGENCIA</b>	07/07/2017

**DATOS DEPENDENCIA**

**ORDEN DE COMPRA**

<b>RAMO</b>	14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA	15/06/2017 12:36:23
<b>UNIDAD</b>	02-Dirección de Desarrollo Pesquero	
<b>PARTIDA</b>	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	OC-0339
<b>OBSERVACIONES</b>		R1402-0003 Segundo Trimestre <b>CONCENTRADO</b>

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$29.00	\$145.00	16	\$23.20	\$168.20
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$29.00	\$290.00	16	\$46.40	\$336.40
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	30	\$37.00	\$1,110.00	16	\$177.60	\$1,287.60
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	5	\$17.00	\$85.00	16	\$13.60	\$98.60
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	8	\$27.00	\$216.00	16	\$34.56	\$250.56
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	8	\$27.00	\$216.00	16	\$34.56	\$250.56
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	150	\$52.00	\$7,800.00	16	\$1,248.00	\$9,048.00
0822	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE META ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PAR MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	1	\$448.59	\$448.59	16	\$71.77	\$520.36
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$17.99	\$89.95	16	\$14.39	\$104.34
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$19.00	\$190.00	16	\$30.40	\$220.40
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	5	\$49.00	\$245.00	16	\$39.20	\$284.20

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO  
Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



**ORDEN DE COMPRA**

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

**DATOS PROVEEDOR**

PROVEEDOR	5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA		
DOMICILIO	CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA		
RFC	SOLI440920GX6	TELEFONO	044 9811377047
DÍAS ENTREGA	4	FECHA VIGENCIA	07/07/2017

**DATOS DEPENDENCIA**

**ORDEN DE COMPRA**

RAMO	14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA	15/06/2017 12:36:23
UNIDAD	02-Dirección de Desarrollo Pesquero	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	OC-0339
OBSERVACIONES		R1402-0003 Segundo Trimestre CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de articulos 237

SUBTOTAL \$10,835.54  
IVA \$1,733.69  
DESCUENTO \$0.00  
TOTAL \$12,569.23

(SON: DOCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 23/100 M.N )

Cadena original: |14|02|2111|OC-0339|5174|125692264|15062017|237|15|  
Cadena encriptada: qN31+dxjmGWXsNLm7o3xRXQE+kr7chWU61EqJ5xBBERYaSCQreu2z2yUP41N6ucuhIYDYolZYZc=  
SIACAM: Compromiso  
Id Solicitud SIACAM: 23022  
Folio SIACAM: 0296  
Código SIACAM:



83a3cdeec1ec4456a16ad040b8b71295

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís  
Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco  
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales